ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

ADM: 2021/2024

DECRETO N° 011-A/2024, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.
MOO IRIMIllin••••=..6.1PNIVat.1”/

MURAL PUBLICO '-

!
.....a,mmemaammrs e n

AFIXADO
.aweeme., meleem ' -aemil I I

41/18

•

TO NTINS, no use de s
1

*buições legais conferidas pela Constituição Federal e pela Lei

"Nomeia Servidora para Cargo e dá
outras providências".

Orgânica do Município,

DECRETA:

ALIANÇA DO TOCANTINS, ESTADO DO

Art.1° - Fica nomeada a servidora AMANDA RIBEIRO DE SOUZA, para o cargo de

ASSESSOR TÉCNICO - SCFV, a partir do dia 06 de fevereiro de 2024.

Art. 2° - Ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento, Gestão e Orçamento, para as providências decorrentes, obedecidas as

formalidades legais;

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, aos 01 dias do mês de fevereiro de

2024.

ELVES M GUIMARÃES

PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

Prefeitura Municipal de Aliança - TO, End. End. Rua José Bispo dos Santos, n°187, Centro, Fone 063 3377-1262, Centro, Fone
063 3377-1592, CEP: 77.455-000: http://www.alianca.te.gov.hr